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Zamawiajacy:
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Al Jerozolimskie 142A
02-305 Warszawa

www.frse.org.pl
e-mail: dzp@frse.org.pl

Do wszystkich Wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na druk offsetowy publikacji tematycznych na potrzeby
FRSE, numer postgpowania ZP-4/FRSE/2017.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy informuje, ze
wplynety nastgpujace pytania, a Zamawiajacy udzielil na nie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
W Panstwa opisie : papier oktadki - offset 300 g :

czy to ma by¢ papier offsetowy 300 gsm ( tego samego typu co papier $rodka )

czy karton jednostronnie kredowany z biatym spodem typu GC1 np.

Arktika ?

Przy uszlachetnieniu oktadki lakierem UV pierwszy wariant nie daje takiej mozliwosci ( lakier
wsigknie beda plamy na powierzchni ).

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaga aby oktadka byta wykonana z papieru jednostronnie kredowanego.

Pytanie 2

jak nalezy rozumie¢ oprawg szyta dla publikacjinr: 7, 13, 14 ?

Czy to ma by¢ oprawa szyta niémi i klejona i szyta zeszytowo drutem ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, Ze:
a) dla publikacji nr 7 przez okreslenie ,,oprawg szyta’’ nalezy rozumie¢ szyta zeszytowo drutem,
b) dla publikacji nr 13 i 14 przez okreslenie ,,oprawe szyta’” nalezy rozumie¢ szytg ni¢mi i

klejona.

Pytanie 3
Prosz¢ o udzielenie informacji czy publikacje posiadaja nr ISBN lub ISSN chodzi o wysokos¢

podatku VAT.

Odpowiedz

Zamawiajagcy wyjasnia, ze zgodnie z informacja zawarta w opisie przedmiotu zamodwienia
stanowigcym zatgcznik nr 1 do SIWZ wszystkie publikacje posiadaja numer ISBN.
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Pytanie 4
Czy dopuszczaja Panstwo wydruk impozycyjny?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza druk impozycyjny w egzemplarzu probnym.

Pytanie 5

Jakie sg przewidywane terminy pierwszych zlecen i w jakim nakladzie, w ramach zawartej umowy na
realizacje zamOwienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze terminy pierwszych zlecen sa przewidziane na druga potowe lipca 2017 r.
Naktad konkretnej publikacji bedzie wynikal z aktualnego zapotrzebowania Zamawiajgcego.

Pytanie 6

Bardzo prosz¢ o okreslenie rodzaju i gramatury papieru na okfadke do kazdej publikacji oraz
kolorystyke oktadek

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze rodzaje i gramatura papieru do wszystkich publikacji sg opisane w tabeli
zamieszczonej w Opisie Przedmiotu Zamowienia, w kolumnie ,,Papier okladka™.

Okfadki wszystkich publikacji maja by¢ wydrukowane obustronnie w trybie pelnokolorowym.
Kolorystyka wszystkich okladek publikacji stanowigcych Przedmiot Zaméwienia znajduje si¢ w
kolumnie ,Kolory”, (kolumna ,Kolory” opisane w tabeli zamieszczonej w Opisie Przedmiotu
Zamowienia) i dotyczy zardwno okfadek, jak i stron srodka publikacji.

Pytanie 7

Prosze réwniez o okreslenie na ktore pigtro bedzie trzeba wnie$¢ publikacje? Czy bedzie dostgpna
winda towarowa czy bedzie trzeba wnies¢ ksiazki po schodach?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, Ze siedziba FRSE znajduje si¢ w budynku wyposazonym w windy.
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